[image: image1.wmf][image: image2.jpg]K

GOVERNO MUNICIPAL DE

2009 /2012 No rumo certo do desenvolvimento

[image: image3.jpg]0JUAWIAJOAUISP 0P 0112) OWN O - 0% / 6002

30 TvdISINAIN ONE3AQD

[image: image4.wmf]

PORTARIA/RH N. º 0058/2011.

DE: 27 DE DEZEMBRO DE 2011.

Concede RETORNO aos Servidores Municipal, Abaixo e da outras providências.

VALDECIR LUIZ COLLE, Prefeito Municipal de Juscimeira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1º - Concede RETORNO aos Servidores da Secretaria Municipal de Administração e Educação Abaixo, e que os mesmos se encontrava a em gozo de férias Premio, no período abaixo informado.
NOME:

FUNÇÃO:

PERIODO
IVETE NUNES VIEIRA

SERV. GERAIS

26/07/2001 a 25/10/2011
JOSE VIRLEY DOS SANTOS

VIGIA

11/04/2011 a 07/10/2011

ROMILDA JOSE DE PAULA

SERV. GERAIS

01/09/2011 a 30/10/2011

MARIA LUZIA GANDA

PROFESSORA

01/08/2011 a 29/10/2011
JOEL FERNANDES DE SOUZA

SERV. GERAIS

01/08/2011 a 29/10/2011

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

EM: 27 DE DEZEMBRO DE 2011.

   VALDECIR LUIZ COLLE

        Prefeito Municipal.

Avenida “N” 210 – Bairro Cajus – CEP.: 78.810-000 – CNPJ 15.023.955/0001-31 – Juscimeira – MT

_1111229026.unknown